
Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques 
i Vertebració del Territori

Conselleria de Vivienda, Obras Públicas
 y Vertebración del Territorio

RESOLUCIÓ de 17 de novembre de 2017, de la convoca-
tòria per a la concessió de les ajudes regulades mitjançant 
l’Ordre 6/2017, de 21 d’abril, de la Conselleria d’Habitat-
ge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, per la qual 
s’aproven les bases reguladores del Programa de foment 
de la rehabilitació edificatòria, i convocades per mitjà de 
la Resolució de 22 de maig de 2017. [2017/10853]

RESOLUCIÓN de 17 de noviembre de 2017, de la con-
vocatoria para la concesión de las ayudas reguladas 
mediante Orden 6/2017, de 21 de abril, de la Conselleria 
de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Terri-
torio, por la que se aprueban las bases reguladoras del 
Programa de fomento de la rehabilitación edificatoria y 
convocadas mediante Resolución de 22 de mayo de 2017. 
[2017/10853]

Vistas las solicitudes presentadas, y vistos los antecedentes que 
constan en la Dirección General de Vivienda, Rehabilitación y Regene-
ración Urbana, resultan los siguientes  

Antecedentes de hecho:
1. Con fecha 28 de julio de 2017 se firmó el convenio de colabo-

ración entre el Ministerio de Fomento y la Comunitat Valenciana para 
la ejecución de la prórroga del Plan estatal de fomento del alquiler de 
viviendas, la rehabilitación edificatoria, y la regeneración y renovación 
urbanas 2013-2016, aprobada por el Real decreto 637/2016 de 9 de 
diciembre.

2. Mediante la Orden 6/2017, de 21 de abril, de la Conselleria de 
Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, se aprueban las 
bases reguladoras de la concesión de subvenciones del Programa de 
fomento de la rehabilitación edificatoria, publicada en el DOGV número 
8030, de 2 de mayo y convocadas las ayudas mediante Resolución de 22 
de mayo de 2017, publicada en el DOGV número 8049, de 26 de mayo.

Para ello se ha habilitado a través de la citada orden el procedi-
miento de concurrencia competitiva a seguir, al que pueden concurrir 
las comunidades de propietarios, las agrupaciones de comunidades de 
propietarios o los propietarios únicos de edificios de viviendas de la 
Comunitat Valenciana, que cumplan las condiciones que en las bases 
reguladoras se establecen.

3. De acuerdo con lo establecido en el artículo cuarto de la Resolu-
ción de 22 de mayo por la que se convocan las ayudas para el ejercicio 
2017, el plazo para presentar las solicitudes se fijó desde el día siguiente 
al de la publicación de la misma, es decir desde el día 27 de mayo, hasta 
el día diez de julio de 2017, inclusive.

4. Las solicitudes dadas de alta, eliminando las duplicadas, ascien-
den a 1.107. De conformidad con lo dispuesto en la base decimocuarta 
de la orden que regula la tramitación y resolución del procedimiento, 
una vez cerrado el plazo de presentación de solicitudes y revisada la 
documentación presentada, se publicó en fecha 4 de septiembre de 2017 
en el portal de www.gva.es el listado de solicitudes admitidas indicando 
aquellas que estaban incompletas disponiendo los solicitanrtes de un 
plazo de 10 días hábiles para completar o subsanar la solicitud y docu-
mentación presentada.

5. Reunido el órgano colegiado, integrado por el subdirector general 
de Vivienda y Regeneración Urbana, el jefe del Servicio de Rehabilita-
ción, la jefa del Servicio de Planificación Económica y Regeneración 
Urbana, el jefe del Servicio de Rehabilitación, la jefa del Servicio de 
Coordinación de Vivienda, la jefa del Servicio de Planificación Econó-
mica y Regeneración Urbana, los jefes de los servicios territoriales de 
Vivienda y Rehabilitación de Alicante y Valencia, así como la directora 
territorial de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración 
del Territorio de Castellón, según lo previsto en la base duodécima del 
anexo de la orden referida, y la Resolución de fecha 4 de agosto de 2015 
del director general de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urba-
na por la que se asignan las competencias de la Jefatura del Servicio 
Territorial a la directora territorial de Castellón, con objeto de evaluar 
las solicitudes presentadas, se ha elaborado acta de la reunión, que se 
adjunta, así como los listados de las partes solicitantes que pueden resul-
tar beneficiarias de las ayudas, así como listado de solicitudes para las 
que se propone la denegación de las mismas.

Fundamentos de derecho
1. Competencia. Es competente para resolver la directora general 

de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana, de acuerdo con 
lo establecido en la base decimocuarta de la Orden 6/2017, de 21 de 

Vistes les sol·licituds presentades, i vistos els antecedents que cons-
ten en la Direcció General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració 
Urbana, resulten els següents:

Antecedents de fet
1. Amb data 28 de juliol de 2017 es va firmar el conveni de col·la-

boració entre el Ministeri de Foment i la Comunitat Valenciana per a 
l’execució de la pròrroga del Pla estatal de foment del lloguer d’habi-
tatges, la rehabilitació edificatòria, i la regeneració i renovació urbanes 
2013-2016, aprovada pel Reial decret 637/2016, de 9 de desembre.

2. Per mitjà de l’Ordre 6/2017, de 21 d’abril, de la Conselleria d’Ha-
bitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, s’aproven les bases 
reguladores de la concessió de subvencions del Programa de foment de 
la rehabilitació edificatòria, publicada en el DOGV número 8030, de 2 
de maig, i les ajudes foren convocades mitjançant una Resolució de 22 
de maig de 2017, publicada en el DOGV número 8049, de 26 de maig.

Per això s’ha habilitat, a través de l’esmentada ordre, el procediment 
de concurrència competitiva a seguir, al qual poden concórrer les comu-
nitats de propietaris, les agrupacions de comunitats de propietaris o els 
propietaris únics d’edificis d’habitatges de la Comunitat Valenciana que 
complisquen les condicions que s’estableixen en les bases reguladores.

3. D’acord amb el que estableix l’article quart de la Resolució de 
22 de maig, per la qual es convoquen les ajudes per a l’exercici 2017, 
el termini per a presentar les sol·licituds es va fixar des de l’endemà de 
la publicació d’aquesta, és a dir des del dia 27 de maig, fins al dia 10 de 
juliol de 2017, els dos inclosos.

4. Les sol·licituds donades d’alta, eliminades les duplicades, són 
1.107. De conformitat amb el que disposa la base catorze de l’ordre que 
regula la tramitació i resolució del procediment, una vegada tancat el 
termini de presentació de sol·licituds i revisada la documentació presen-
tada, es va publicar en data 4 de setembre de 2017 en el portal de www.
gva.es el llistat de sol·licituds admeses on s’indicava quines estaven 
incompletes i es donava als solicitants un termini de 10 dies hàbils per a 
completar o esmenar la sol·licitud i la documentació presentada.

5. Reunit l’òrgan col·legiat, integrat pel subdirector general d’Ha-
bitatge i Regeneració Urbana, el cap del Servei de Rehabilitació, el cap 
del Servei de Planificació Econòmica i Regeneració Urbana, el cap del 
Servei de Rehabilitació, el cap del Servei de Coordinació d’Habitat-
ge, el cap del Servei de Planificació Econòmica i Regeneració Urbana, 
els caps dels serveis territorials d’Habitatge i Rehabilitació d’Alacant i 
València, així com la directora territorial de la Conselleria d’Habitatge, 
Obres Públiques i Vertebració del Territori de Castelló, segons el que 
preveuen la base dotze de l’annex de l’ordre esmentada i la Resolució 
de data 4 d’agost de 2015, del director general d’Habitatge, Rehabilita-
ció i Regeneració Urbana, per la qual s’assignen les competències de la 
Direcció del Servei Territorial a la directora territorial de Castelló, a fi 
d’avaluar les sol·licituds presentades, s’ha elaborat l’acta de la reunió, 
que s’hi adjunta, així com els llistats de les parts sol·licitants que poden 
resultar beneficiàries de les ajudes, així com el llistat de sol·licituds per 
a les quals es proposa la denegació de les ajudes.

Fonaments de dret
1. Competència. És competent per a resoldre la directora general 

d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana, d’acord amb el que 
estableix la base catorze de l’Ordre 6/2017, de 21 d’abril, de la Con-



abril, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del 
Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras de la conce-
sión de subvenciones del Programa de Fomento de la Rehabilitación 
Edificatoria, publicada en el DOGV número 8030, de 2 de mayo, y de 
acuerdo con el artículo 9 del Decreto 159/2015, de 18 de septiembre, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la 
Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio.

Vista el acta del órgano colegiado de fecha 23 de octubre de 2017, 
y de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y demás norma-
tiva de necesaria y pertinente aplicación, resuelvo:

Primero
Conceder con cargo a la aplicación presupuestaria 08.02.01.431.10.7 

de la línea S7834000, «Plan estatal de fomento para el alquiler, reha-
bilitación y renovación urbana 2013-2016», de los presupuestos de la 
Generalitat 2017 para las ayudas de rehabilitación de edificios reguladas 
mediante la Orden 6/2017, de 21 de abril, de la Conselleria de Vivienda, 
Obras Públicas y Vertebración del Territorio, publicada en el DOGV 
número 8030, de 2 de mayo, las ayudas financiadas por el Ministe-
rio de Fomento correspondientes a 833 solicitudes por un importe de 
12.435.608,50 euros y las ayudas financiadas por la Generalitat Valen-
ciana a 415 solicitudes por un importe de 2.084.083 euros, teniendo 
en cuenta que la partida presupuestaria prevista para la financiación 
del Ministerio de Fomento ascendía a 17.321.838 euros, y la partida 
presupuestaria prevista para la financiación de la Generalitat Valenciana 
ascendía para estas ayudas a 2.084.083 euros.

En consecuencia, se elaboran los listados correspondientes a las 
situaciones anteriormente descritas, que se adjuntan, haciéndose constar 
que las propuestas de adjudicación han sido dictadas previa comproba-
ción de estar al corriente con las obligaciones fiscales, tributarias y con 
la Seguridad Social.

selleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, per la 
qual s’aproven les bases reguladores de la concessió de subvencions 
del Programa de foment de la rehabilitació edificatòria, publicada en el 
DOGV número 8030, de 2 de maig, i d’acord amb l’article 9 del Decret 
159/2015, de 18 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques 
i Vertebració del Territori.

Vista l’acta de l’òrgan col·legiat de data 23 d’octubre de 2017, i 
d’acord amb la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, i la resta de la normativa 
de necessària i pertinent aplicació, resolc:

Primer
Concedir amb càrrec a l’aplicació pressupostària 08.02.01.431.10.7 

de la línia S7834000, «Pla estatal de foment per al lloguer, rehabilitació 
i renovació urbana 2013-2016», dels pressupostos de la Generalitat 2017 
per a les ajudes de rehabilitació d’edificis regulades per mitjà de l’Ordre 
6/2017, de 21 d’abril, de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques 
i Vertebració del Territori, publicada en el DOGV número 8030, de 2 
de maig, les ajudes finançades pel Ministeri de Foment corresponents a 
833 sol·licituds per un import de 12.435.608,50 euros i les ajudes finan-
çades per la Generalitat Valenciana a 415 sol·licituds per un import de 
2.084.083 euros, tenint en compte que la partida pressupostària prevista 
per al finançament del Ministeri de Foment era de 17.321.838 euros, i 
la partida pressupostària prevista per al finançament de la Generalitat 
Valenciana per a aquestes ajudes era de 2.084.083 euros.

En conseqüència, s’elaboren els llistats corresponents a les situaci-
ons anteriorment descrites, que s’hi adjunten, i s’hi fa constar que les 
propostes d’adjudicació han sigut dictades prèvia comprovació d’estar 
al corrent de les obligacions fiscals, tributàries i amb la Seguretat Social

Resum del desglossament de l’import total de les ajudes concedides:

Import

Ajudes a càrrec del Ministeri de Foment 12.435.608,50 €

Ajudes a càrrec de la Generalitat 2.084.083,00 €

IMPORT TOTAL 14.519.691,50 €

Llistat de sol·licitants per als quals es proposa l’adjudicació:

Núm. Província NIF Nom del promotor Punts Ajuda 
MF

Acumulad 
MF

Ajuda 
GV

Acumulad 
GV Expedient

1 ALACANT B93249977 TRAMA DE XIX, SL 22,00 44.121,36 44.121,36 18.440,00 18.440,00 03/ 0221/2017
2 VALÈNCIA B96671946 EDIFICI CABRERA, SL 21,00 87.548,92 131.670,28 25.218,69 43.658,69 46/ 0175/2017
3 ALACANT B54999024 ALCOI PROPERTIES, SL 21,00 55.000,00 186.670,28 20.000,00 63.658,69 03/ 0094/2017

4 ALACANT H53551669 CTAT. PROP. PLAÇA GERMANS 
PASCUAL, 10 DE 21,00 82.207,29 268.877,57 28.387,62 92.046,31 03/ 0109/2017

5 ALACANT B54853312 CASTAÑOS 45, SL 20,00 42.966,42 311.843,99 21.760,00 113.806,31 03/ 0026/2017

6 CASTELLÓ H12838074 SUBCTAT PROP. PARC OEST, 
NÚM. 5 20,00 17.920,00 329.763,99 5.120,00 118.926,31 12/ 0073/2017

7 VALÈNCIA B97638712 PRO I CONSTRUCCIONES PERIS 
PÉREZ SL, C 20,00 62.515,16 392.279,15 24.801,13 143.727,44 46/ 0705/2017

8 VALÈNCIA H98277486 CTAT. PROP. ESCULTOR JOSÉ 
ESTEVE 35 19,00 55.510,00 447.789,15 15.860,00 159.587,44 46/ 0305/2017

9 VALÈNCIA B98526817 GESTORA DE ACTIVOS I 
PARTICIPACIONES, SL 18,00 74.622,98 522.412,13 21.320,85 180.908,29 46/ 0253/2017

10 ALACANT B54853312 CASTAÑOS 45, SL 17,00 49.598,87 572.011,00 16.749,10 197.657,39 03/ 0027/2017
11 CASTELLÓ A81400475 BRUSELAS 96, SA 17,00 20.204,88 592.215,88 12.000,00 209.657,39 12/ 0055/2017

12 VALÈNCIA H96821962 CTAT. PROP. C/ MENDOZA, NÚM. 
6 VCIA 17,00 10.658,30 602.874,18 3.045,23 212.702,62 46/ 0796/2017

13 ALACANT H42516559 CTAT. PROP. C/ LOPE DE VEGA, 
16 D’ELX 17,00 27.791,04 630.665,22 9.340,20 222.042,82 03/ 0068/2017



Núm. Província NIF Nom del promotor Punts Ajuda 
MF

Acumulad 
MF

Ajuda 
GV

Acumulad 
GV Expedient

14 VALÈNCIA H46926317 CTAT. PROP. C/ PUERTO RICO 20 
DE VALÈNCIA 17,00 39.404,82 670.070,04 16.904,93 238.947,75 46/ 0685/2017

15 VALÈNCIA H98872286
CTAT. PROP. CARRER JUAN 
BAUTISTA VIVES, NÚM. 1 
VALÈNCIA 

16,00 17.166,10 687.236,14 4.904,60 243.852,35 46/ 0181/2017

16 ALACANT 48550216E GEA MORENO, JOSÉ MARIA 16,00 5.000,00 692.236,14 4.000,00 247.852,35 03/ 0051/2017

17 VALÈNCIA H46749883 CTAT. PROP. C/ JUAN ANTONIO, 
NÚM. 12 DE VALÈNCIA 16,00 3.473,09 695.709,23 992,31 248.844,66 46/ 0468/2017

18 ALACANT 21432601M PEREZ ARACIL, JOSÉ MIGUEL 16,00 65.223,28 760.932,51 18.635,22 267.479,88 03/ 0178/2017
19 VALÈNCIA B98282684 ANTEDES, SL 15,00 133.873,60 894.806,11 38.819,44 306.299,32 46/ 0182/2017

20 ALACANT H53831483 CTAT. PROP. CARRER CARDENAL 
PAYA 17, ALACANT 15,00 16.769,85 911.575,96 4.791,39 311.090,71 03/ 0048/2017

21 VALÈNCIA 48288916W TEROL MOLLA, LAURA 15,00 5.000,00 916.575,96 2.432,74 313.523,45 46/ 0607/2017

22 VALÈNCIA 08599298N AGUDO CAMARERO, 
CONCEPCIÓN 15,00 16.379,38 932.955,34 4.679,82 318.203,27 46/ 0663/2017

23 ALACANT H03892957 CTAT. PROP. AV. POETA CARMELO 
CALVO, 10 15,00 25.783,82 958.739,16 7.366,81 325.570,08 03/ 0193/2017

24 VALÈNCIA E97777189 MAYANVA, CB 14,00 31.250,23 989.989,39 9.458,31 335.028,39 46/ 0716/2017

25 CASTELLÓ 53379615L MARMANEU MARTINEZ, 
ASUNCION 14,00 5.000,00 994.989,39 3.303,90 338.332,29 12/ 0026/2017

26 VALÈNCIA H96879895 CTAT. PROP. C/ ALCACER NÚM. 
9, VCIA 14,00 10.758,49 1.005.747,88 3.073,86 341.406,15 46/ 0115/2017

27 VALÈNCIA H96629324 CTAT. PROP. PL. ROJAS 
CLEMENTE NÚM. 10, VCIA 14,00 7.260,06 1.013.007,94 2.074,30 343.480,45 46/ 0162/2017

28 VALÈNCIA H46730735
CTAT. PROP. C/ ERUDITO 
ORELLANA NÚM. 18, DE 
VALÈNCIA 

14,00 79.194,59 1.092.202,53 25.996,82 369.477,27 46/ 0280/2017

29 VALÈNCIA H46728556 CTAT. PROP. C/ DÉNIA 56, DE 
VALÈNCIA 14,00 6.095,43 1.098.297,96 1.741,55 371.218,82 46/ 0314/2017

30 VALÈNCIA H46476891 CTAT. PROP. C/ CARRICOLA 9, DE 
VALÈNCIA 14,00 5.548,47 1.103.846,43 1.585,28 372.804,10 46/ 0359/2017

31 CASTELLÓ H12254785 COMUNITAT DE VEÏNS MONSE 
LORENZO COTANDA, 8 14,00 44.615,53 1.148.461,96 12.747,30 385.551,40 12/ 0096/2017

32 VALÈNCIA H96839550
CTAT. PROP. C/ POETA 
MONMENEU, NÚM. 18, DE 
VALÈNCIA

14,00 13.316,96 1.161.778,92 3.804,85 389.356,25 46/ 0604/2017

33 VALÈNCIA H97717516 CTAT. PROP. C/ PUERTO RICO, 
NÚM. 29 DE VLC 14,00 8.027,18 1.169.806,10 12.867,84 402.224,09 46/ 0635/2017

34 VALÈNCIA H96056700 CAD PROP. VEÏNS C/ PAIS 
VALÈNCIA,23 DE SEDAVI 14,00 27.555,54 1.197.361,64 7.873,01 410.097,10 46/ 0671/2017

35 VALÈNCIA 19852890A MOLINA LLORENS, FRANCISCO 
MIGUEL 14,00 11.000,00 1.208.361,64 4.000,00 414.097,10 46/ 0698/2017

36 VALÈNCIA H98060346 CTAT. PROP. PLAÇA DE LA PAU 3 
CANALS 14,00 19.627,85 1.227.989,49 5.607,96 419.705,06 46/ 0701/2017

37 VALÈNCIA H98298573 CTAT. PROP. C/ SANT JOSEP DE 
LA VEGA, VCIA 13,00 16.546,66 1.244.536,15 4.727,62 424.432,68 46/ 0025/2017

38 VALÈNCIA H96199419 CTAT. PROP. MARTÍNEZ VALLS 37 13,00 16.713,48 1.261.249,63 4.775,28 429.207,96 46/ 0037/2017
39 VALÈNCIA 19557678L COLOM CROS, MARÍA 13,00 4.400,00 1.265.649,63 1.773,63 430.981,59 46/ 0039/2017

40 VALÈNCIA H96751201 CTAT. PROP. C/ BERNABÉ 
GARCIA, NÚM. 43, DE VALÈNCIA 13,00 13.814,12 1.279.463,75 3.946,89 434.928,48 46/ 0064/2017

41 VALÈNCIA H97205439 CTAT. PROP. C/ CUENCA 
TRAMOYERES N14 13,00 18.104,25 1.297.568,00 5.172,64 440.101,12 46/ 0073/2017

42 VALÈNCIA 19841958L REQUENA GIMENO, ENRIQUE 13,00 2.000,00 1.299.568,00 928,72 441.029,84 46/ 0100/2017

43 VALÈNCIA H96222666 CTAT. PROP. PL. CRESPINS NÚM. 
4 VALÈNCIA 13,00 18.698,80 1.318.266,80 5.455,37 446.485,21 46/ 0123/2017

44 VALÈNCIA H96437975 CTAT. PROP. C/ INGENIERO JOSÉ 
SIRERA NÚM. 39 VALÈNCIA 13,00 36.907,50 1.355.174,30 10.545,00 457.030,21 46/ 0143/2017

45 VALÈNCIA H46859831 CTAT. PROP. C/ HERNAN CORTES 
134 DE SILLA 13,00 14.105,15 1.369.279,45 4.030,04 461.060,25 46/ 0168/2017

46 ALACANT H03536125 CTAT. PROP. CARRER ALFAFARA, 
6 D’ALCOI 13,00 19.087,25 1.388.366,70 5.453,50 466.513,75 03/ 0036/2017

47 VALÈNCIA H98217946 CTAT. PROP. C/ LA YESA NÚM. 16 
VALÈNCIA 13,00 19.677,00 1.408.043,70 5.622,00 472.135,75 46/ 0191/2017



Núm. Província NIF Nom del promotor Punts Ajuda 
MF

Acumulad 
MF

Ajuda 
GV

Acumulad 
GV Expedient

48 VALÈNCIA H96663380 CTAT. PROP. C/ CARMEN CRESPO 
NÚM. 3 DE VALÈNCIA 13,00 11.200,00 1.419.243,70 3.200,00 475.335,75 46/ 0202/2017

49 ALACANT H53356614 CTAT. PROP. AVINGUDA JOAN 
CARLES I, 4 D’IBI 13,00 17.480,75 1.436.724,45 4.994,50 480.330,25 03/ 0063/2017

50 VALÈNCIA H96185517 CTAT. PROP. FRAY PEDRO PONCE 
DE LEON 3 13,00 34.590,69 1.471.315,14 9.883,05 490.213,30 46/ 0299/2017

51 VALÈNCIA H96209945 CTAT. PROP. C/ MARQUÉS DE 
CAMPO 18 DE VALÈNCIA 13,00 20.330,90 1.491.646,04 5.808,83 496.022,13 46/ 0317/2017

52 VALÈNCIA H98913148 CTAT. PROP. C/ ANTONIO 
CLAVEROL 21 DE CATARROJA 13,00 16.000,00 1.507.646,04 4.763,64 500.785,77 46/ 0321/2017

53 VALÈNCIA H46810644 CTAT. PROP. EDIF 30 GUILLEN 
SOROLLA SN DE VALÈNCIA 13,00 5.942,59 1.513.588,63 1.697,88 502.483,65 46/ 0338/2017

54 VALÈNCIA 20335461B DOMENECH SILVESTRE, ISMAEL 13,00 2.000,00 1.515.588,63 2.346,01 504.829,66 46/ 0362/2017

55 VALÈNCIA H96138672 CTAT. PROP. C/ DR SANCHIS 
BERGON NÚM. 25 VALÈNCIA 13,00 9.801,46 1.525.390,09 2.800,42 507.630,08 46/ 0381/2017

56 VALÈNCIA H46763538 CTAT. PROP. C/ NAVARRO 
CABANES 2 DE VALÈNCIA 13,00 28.582,87 1.553.972,96 8.166,53 515.796,61 46/ 0399/2017

57 VALÈNCIA H98797236 COM. PROP. PARE CLARET 12 13,00 15.590,91 1.569.563,87 4.454,55 520.251,16 46/ 0402/2017

58 VALÈNCIA H98294549 CTAT. PROP. C/ SAN AGUSTIN 30 
DE REQUENA 13,00 13.094,00 1.582.657,87 3.741,14 523.992,30 46/ 0403/2017

59 VALÈNCIA H96770169 CTAT. PROP. C/ DUC DE GAETA 
NÚM. 48 DE VALÈNCIA 13,00 33.173,00 1.615.830,87 9.478,00 533.470,30 46/ 0404/2017

60 VALÈNCIA H97271449 CTAT. PROP. C/ PINTOR 
FRANCESC RIBALTA NÚM. 7 13,00 15.169,30 1.631.000,17 4.334,09 537.804,39 46/ 0419/2017

61 VALÈNCIA H96775937 CTAT. DE PROP. CARRER REINA 
NUM 17 DE VALÈNCIA 13,00 20.235,25 1.651.235,42 5.781,50 543.585,89 46/ 0424/2017

62 VALÈNCIA H98853781 CTAT. PROP. C/ BEATO JUAN 
GRANDE NÚM. 30 DE VALÈNCIA 13,00 1.665,78 1.652.901,20 475,94 544.061,83 46/ 0748/2017

63 VALÈNCIA H96942115 CTAT. PROP. C/ PLANAS 50 DE 
VALÈNCIA 13,00 3.910,47 1.656.811,67 1.117,28 545.179,11 46/ 0757/2017

64 VALÈNCIA H46901013 CTAT. PROP. C/ PUEBLA DE 
FARNALS NÚM. 50 DE VALÈNCIA 13,00 25.241,30 1.682.052,97 7.211,80 552.390,91 46/ 0445/2017

65 CASTELLÓ H12464574 CTAT. PROPIETARIS C/ CRUCES 
VIEJAS 19 VILA-REAL 13,00 9.699,33 1.691.752,30 2.771,24 555.162,15 12/ 0087/2017

66 VALÈNCIA 22514174A RUIZ JOVE, MARGARITA 13,00 2.200,00 1.693.952,30 2.917,73 558.079,88 46/ 0458/2017

67 VALÈNCIA H97977243 CTAT. PROP. C/ MAJOR DE 
NATZARET 45 13,00 15.549,10 1.709.501,40 4.442,60 562.522,48 46/ 0461/2017

68 VALÈNCIA H46782264 CTAT. PROP. C/ S VICENTE 340 DE 
VCIA 13,00 3.622,17 1.713.123,57 1.034,90 563.557,38 46/ 0471/2017

69 VALÈNCIA H97048128 CTAT. PROP. C/ S JOSÉ DE LA 
VEGA 12 VALÈNCIA 13,00 1.635,74 1.714.759,31 467,35 564.024,73 46/ 0475/2017

70 VALÈNCIA H96071253 CTAT. PROP. EDIFICI C MARQUÉS 
DE MONTORTAL NÚM. 93 13,00 16.466,45 1.731.225,76 4.704,70 568.729,43 46/ 0479/2017

71 CASTELLÓ H12251435 CTAT. PROP. C/ ESTATUTO 16 DE 
CASTELLÓ 13,00 58.152,30 1.789.378,06 16.614,94 585.344,37 12/ 0097/2017

72 CASTELLÓ H12991766 COMUNPROP.SAN ISIDRO 
LABRADOR 1 13,00 15.464,55 1.804.842,61 4.418,44 589.762,81 12/ 0104/2017

73 ALACANT H54451984 COM.PROP..LES DANSES 2-4-6-8 13,00 73.328,07 1.878.170,68 20.950,88 610.713,69 03/ 0122/2017

74 VALÈNCIA H97337380 CTAT. PROP. MONTESA 34DE 
VALÈNCIA 13,00 14.824,60 1.892.995,28 4.235,60 614.949,29 46/ 0509/2017

75 VALÈNCIA H97313019 CTAT. PROP. C/ SAMUEL ROS 
NÚM. 31 DE VALÈNCIA 13,00 14.362,45 1.907.357,73 4.103,56 619.052,85 46/ 0517/2017

76 VALÈNCIA H46476354 CTAT. PROP. C/ GENERAL 
BARROSO NÚM. 17 DE VALÈNCIA 13,00 22.257,83 1.929.615,56 6.359,38 625.412,23 46/ 0528/2017

77 CASTELLÓ H12987947 CTAT. PROP. AVDA CASTELLÓ 14 
DE NULES 13,00 16.000,00 1.945.615,56 4.984,70 630.396,93 12/ 0118/2017

78 VALÈNCIA H96224720 CTAT. PROP. AV AUSIÀS MARCH 
NÚM. 94 BURJASSOT 13,00 18.822,30 1.964.437,86 5.377,80 635.774,73 46/ 0568/2017

79 VALÈNCIA H96197850 COMUNITAT DE VEÏNS 
CARDENAL CISNEROS 4 13,00 36.424,50 2.000.862,36 10.407,00 646.181,73 46/ 0578/2017

80 VALÈNCIA H98875529 CTAT. PROP. BADIA 57 MONCADA 13,00 20.681,72 2.021.544,08 5.909,06 652.090,79 46/ 0613/2017

81 ALACANT H54468046 COMUNID.PROP. C/SAN NICOLAS 
153 13,00 4.000,00 2.025.544,08 4.389,50 656.480,29 03/ 0172/2017
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82 VALÈNCIA H46989414
CTAT. PROP. C/ DR NICASIO 
BENLLOCH NÚM. 5 I 7 
VALÈNCIAI

13,00 24.407,60 2.049.951,68 6.973,60 663.453,89 46/ 0624/2017

83 VALÈNCIA H96067095 CTAT. PROP. AVDA 
MALVARROSA31 DE VALÈNCIA 13,00 33.739,30 2.083.690,98 9.639,80 673.093,69 46/ 0625/2017

84 VALÈNCIA H98027568 CTAT. PROP. C/ FERROCARRILS 3 
DE PICASSENT 13,00 21.917,38 2.105.608,36 6.262,11 679.355,80 46/ 0641/2017

85 ALACANT H53700308 CTAT. PROP. DE LA CARRER DE 
SANT JORDI, 39 13,00 4.084,50 2.109.692,86 1.167,00 680.522,80 03/ 0192/2017

86 VALÈNCIA H98750581 CTAT. PROP. SANT VICENT 25 13,00 17.600,00 2.127.292,86 6.690,63 687.213,43 46/ 0669/2017
87 ALACANT H53500369 CTAT. PROP. SANT LLORENÇ 16 13,00 6.490,00 2.133.782,86 3.227,63 690.441,06 03/ 0199/2017

88 ALACANT H54127105 CTAT. PROP. DE LA CARRER 
ERMITA 1 BANYERES 13,00 4.084,50 2.137.867,36 1.167,00 691.608,06 03/ 0211/2017

89 VALÈNCIA H98096050 CTAT. PROP. SANT PERE NOLASC 
5 DE VLC 13,00 13.700,00 2.151.567,36 4.311,77 695.919,83 46/ 0733/2017

90 VALÈNCIA 19420314B PEREZ GARCIA, JOSEFA 13,00 2.000,00 2.153.567,36 1.386,10 697.305,93 46/ 0753/2017

91 VALÈNCIA H46924205 CTAT. PROP. C RAMIRO MAEZTU 
21 DE VALÈNCIA 13,00 16.077,26 2.169.644,62 4.593,50 701.899,43 46/ 0754/2017

92 VALÈNCIA H46754909 CTAT. PROP. SANT VICENT DE 
PAUL 11 DE VALÈNCIA 13,00 42.583,20 2.212.227,82 12.166,63 714.066,06 46/ 0799/2017

93 VALÈNCIA H98459001 CTAT. PROP. C/ CADIRERS NÚM. 
12 I MARSELLA 2 12,00 8.492,00 2.220.719,82 5.493,37 719.559,43 46/ 0019/2017

94 ALACANT H54689781 CTAT. PROP. C/ SANT PASQUAL 3 
D’ALACANT 12,00 12.298,00 2.233.017,82 5.232,22 724.791,65 03/ 0012/2017

95 VALÈNCIA H96859624 CTAT. PROP. C/ BEATO NÚM. 
FACTOR 12 DE VCIA 12,00 7.371,70 2.240.389,52 2.106,20 726.897,85 46/ 0072/2017

96 CASTELLÓ H12256640 CTAT. PROP. AV VALÈNCIA NÚM. 
43 DE CASTELLÓ 12,00 5.124,31 2.245.513,83 1.464,09 728.361,94 12/ 0031/2017

97 VALÈNCIA H46728721 CTAT. PROP. C/ CALIXT III NÚM. 
22 DE VALÈNCIA 12,00 18.477,21 2.263.991,04 5.279,20 733.641,14 46/ 0131/2017

98 VALÈNCIA H96397971 CTAT. PROP. C/ DUC DE MANDAS 
NÚM. 9 DE VALÈNCIA 12,00 27.088,90 2.291.079,94 7.739,69 741.380,83 46/ 0180/2017

99 CASTELLÓ H12285144 CTAT. PROP. DE LA C/ PEREZ 
DOLZ NÚM. 4 DE CASTELLÓ 12,00 10.747,80 2.301.827,74 3.070,80 744.451,63 12/ 0050/2017

100 VALÈNCIA H96982350 CTAT. PROP. C/ MIGUEL 
HERNÁNDEZ 5 PATERNA 12,00 16.922,69 2.318.750,43 4.835,05 749.286,68 46/ 0239/2017

101 VALÈNCIA 85301855F BORDERÍA MARTÍNEZ, 
ENRIQUETA 12,00 2.000,00 2.320.750,43 710,00 749.996,68 46/ 0257/2017

102 ALACANT H03545373 CTAT. PROP. CARRER MONFORTE 
DEL CID 13 D’ALACANT 12,00 23.097,28 2.343.847,71 6.599,22 756.595,90 03/ 0055/2017

103 VALÈNCIA 29186762S DOMÍNGUEZ PERIS, SANDRA 12,00 9.326,08 2.353.173,79 3.847,39 760.443,29 46/ 0290/2017

104 VALÈNCIA H96147970 CTAT. PROP. C/ BERNAT I 
BALDOVI 4 BURJASSOT 12,00 4.980,96 2.358.154,75 1.423,13 761.866,42 46/ 0303/2017

105 VALÈNCIA H46992418 CTAT. PROP. C SUECA 33 DE 
VALÈNCIA 12,00 16.100,58 2.374.255,33 4.600,17 766.466,59 46/ 0318/2017

106 VALÈNCIA H46872917 CTAT. PROP. C/ FERNANDO 
CUBELLS 9 D’ALBERIC 12,00 22.585,42 2.396.840,75 6.452,98 772.919,57 46/ 0330/2017

107 CASTELLÓ H12636171 CTAT. PROP. TRINIDAD 13 I 15 12,00 16.959,60 2.413.800,35 4.845,60 777.765,17 12/ 0069/2017

108 CASTELLÓ H12291779 COMUNITAT DE VEÏNS C/ 
VALENTIN GALARZA NÚM. 23 12,00 13.251,00 2.427.051,35 3.786,00 781.551,17 12/ 0071/2017

109 VALÈNCIA H96963285 CTAT. PROP. C/ ROMEU DE 
CORBERRA NÚM. 14 VCIA 12,00 12.345,82 2.439.397,17 3.527,38 785.078,55 46/ 0384/2017

110 VALÈNCIA H96907365 CTAT. PROP. C/ DEL BAIXADOR 
15 DE PATERNA 12,00 36.000,00 2.475.397,17 26.301,90 811.380,45 46/ 0394/2017

111 CASTELLÓ H12271383 CTAT. PROP. PL. VICIANA 1 DE 
BORRIANA 12,00 32.018,95 2.507.416,12 9.148,27 820.528,72 12/ 0077/2017

112 VALÈNCIA 19838343S MAS GÓMEZ, VICENTE IGNACIO 12,00 7.942,00 2.515.358,12 6.094,41 826.623,13 46/ 0411/2017

113 VALÈNCIA H96932389 CTAT. PROP. AV. TRES CREUS 67 
DE VALÈNCIA 12,00 13.034,00 2.528.392,12 3.724,00 830.347,13 46/ 0455/2017

114 VALÈNCIA H97192173 CTAT. PROP. PL. BENEYTO I COLL 
3 12,00 9.262,00 2.537.654,12 4.851,24 835.198,37 46/ 0456/2017

115 VALÈNCIA H46989943 CTAT. PROP. C/ FRANCISCO DOLZ 
NÚM. 4 DE VALÈNCIA 12,00 11.479,62 2.549.133,74 3.279,89 838.478,26 46/ 0459/2017
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116 VALÈNCIA H98925142 CTAT. PROP. C/ DOLORES 
IBARRURI 3 PORT SAGUNT 12,00 4.330,25 2.553.463,99 1.237,21 839.715,47 46/ 0476/2017

117 VALÈNCIA H96044508 CTAT. PROP. C/ SALAS QUIROGA 
3 DE VALÈNCIA 12,00 24.100,00 2.577.563,99 13.183,98 852.899,45 46/ 0504/2017

118 VALÈNCIA H96329032 CTAT. PROP. C/ BAILÉN 44 DE 
VALÈNCIA 12,00 21.362,00 2.598.925,99 20.662,08 873.561,53 46/ 0516/2017

119 VALÈNCIA H46804357 CTAT. PROP. C/ QUARTELL 3 DE 
SAGUNT 12,00 20.156,50 2.619.082,49 5.759,00 879.320,53 46/ 0522/2017

120 VALÈNCIA 48288345Y REVERT AHUMADA, JORGE 12,00 2.000,00 2.621.082,49 908,10 880.228,63 46/ 0533/2017

121 VALÈNCIA H96002597 CTAT. PROP. PL. BISBE AMIC 
NÚM. 5 DE VALÈNCIA 12,00 5.823,88 2.626.906,37 1.663,97 881.892,60 46/ 0552/2017

122 VALÈNCIA H96921283 SUBCTAT PROP. C/ VIDAL DE 
CANELLES 48 VAL 12,00 24.126,55 2.651.032,92 6.893,30 888.785,90 46/ 0559/2017

123 ALACANT H03384799 CTAT. PROP. CARRER ONIL, 8 DE 
XIXONA 12,00 4.112,15 2.655.145,07 1.174,90 889.960,80 03/ 0174/2017

124 VALÈNCIA H96684493 CTAT. PROP. C/ MANUEL 
ESTELLES NÚM. 1 DE VALÈNCIA 12,00 6.177,79 2.661.322,86 1.765,08 891.725,88 46/ 0621/2017

125 VALÈNCIA H97689806 CTAT. PROP. C/ REMONTA 1 DE 
VALÈNCIA 12,00 6.819,94 2.668.142,80 1.948,55 893.674,43 46/ 0722/2017

126 VALÈNCIA H97892459 CTAT. PROP. C/ CRONISTA 
CARRERES 15 QUART 11,00 17.686,55 2.685.829,35 5.053,30 898.727,73 46/ 0001/2017

127 VALÈNCIA H46787040 CTAT. PROP. AV. MESTRE DIVÍ 
10-6 D’ALBORAIA 11,00 17.090,85 2.702.920,20 4.883,10 903.610,83 46/ 0006/2017

128 CASTELLÓ H12776530 CTAT..PROP..C/.RIU 
PALÀNCIA,NÚM. 11. CS. 11,00 11.518,37 2.714.438,57 3.290,96 906.901,79 12/ 0002/2017

129 VALÈNCIA H96783105 CTAT. PROP. C/ ESCULTOR 
PIQUER NÚM. 3 DE VALÈNCIA 11,00 17.663,07 2.732.101,64 5.046,59 911.948,38 46/ 0011/2017

130 VALÈNCIA H96342142 CTAT. PROP. AV CAMPANAR 14 
DE VALÈNCIA 11,00 2.932,95 2.735.034,59 837,99 912.786,37 46/ 0014/2017

131 CASTELLÓ H12279808 CTAT. PROP. JOAN D’ÀUSTRIA N 
63 DEL GRAU-CASTELL 11,00 10.287,39 2.745.321,98 2.939,25 915.725,62 12/ 0008/2017

132 VALÈNCIA H97577654 CTAT. PROP. C/ ESTACIÓ 19 11,00 16.526,62 2.761.848,60 4.721,89 920.447,51 46/ 0021/2017

133 CASTELLÓ H12292579 CTAT. PROP. BENEDITO 33 DE 
VILA-REAL 11,00 10.207,19 2.772.055,79 2.916,34 923.363,85 12/ 0017/2017

134 CASTELLÓ H12281515 CTAT. DE VECINOS BLASCO 
IBAÑEZ NÚM. 5 DE VILLARARZ 11,00 12.093,20 2.784.148,99 3.455,20 926.819,05 12/ 0019/2017

135 VALÈNCIA H96534987
CTAT. PROP. CARRER 
ARQUITECTE ARNAU 3 DE 
VALÈNCIA 

11,00 15.270,34 2.799.419,33 4.362,96 931.182,01 46/ 0032/2017

136 CASTELLÓ H12986626 CTAT. PROP. C/ BOIX MOLINER 
NÚM. 23 11,00 10.247,49 2.809.666,82 2.927,85 934.109,86 12/ 0021/2017

137 VALÈNCIA H46733556 CTAT. PROP. C/ REPÚBLICA 
ARGENTINA NÚM. 109 GANDIA 11,00 10.743,95 2.820.410,77 3.069,70 937.179,56 46/ 0055/2017

138 VALÈNCIA H97021844 CTAT. PROP. JOSÉ IRANZO, 43 11,00 22.713,24 2.843.124,01 6.489,50 943.669,06 46/ 0059/2017

139 VALÈNCIA H98148539 CTAT. PROP. FERNANDO EL 
CATÓLICO 12 DE BENETÚS. 11,00 13.713,00 2.856.837,01 3.918,00 947.587,06 46/ 0103/2017

140 VALÈNCIA H96325469 CTAT. PROP. REVEREND 
MARIANO MARTÍ NÚM. 16 11,00 17.080,00 2.873.917,01 4.880,00 952.467,06 46/ 0109/2017

141 VALÈNCIA H98908718 CTAT. PROP. JOSÉ BENLLIURE 4 
DE VALÈNCIA 11,00 6.292,00 2.880.209,01 2.308,02 954.775,08 46/ 0122/2017

142 VALÈNCIA H98245053 CTAT. PROP. MESTRE ALBERTO 
LUZ 21 DE BENI 11,00 9.052,96 2.889.261,97 2.586,56 957.361,64 46/ 0128/2017

143 VALÈNCIA H97463145 CTAT. PROP. C/ CUENCA NÚM. 99 
DE VALÈNCIA 11,00 15.925,00 2.905.186,97 4.550,00 961.911,64 46/ 0136/2017

144 VALÈNCIA H96578356 CTAT. PROP. C/ ROGER DE 
LLÚRIA 6 DE MONCADA 11,00 15.750,00 2.920.936,97 4.500,00 966.411,64 46/ 0144/2017

145 VALÈNCIA H96985353 CTAT. PROP. C/ SANT TOMÀS 
NÚM. 5 BURJASSOT 11,00 16.785,52 2.937.722,49 4.795,86 971.207,50 46/ 0152/2017

146 VALÈNCIA H97126957 CTAT. PROP. C/ DR PESET 
CERVERA 12 VCIA 11,00 6.910,39 2.944.632,88 1.974,40 973.181,90 46/ 0154/2017

147 VALÈNCIA 19518146R JIMÉNEZ RAMÓN, JOSÉ LUIS 11,00 2.000,00 2.946.632,88 1.832,52 975.014,42 46/ 0156/2017

148 VALÈNCIA H98363047 CTAT. PROP. C/ ASIL DE LA 
INFÀNCIA 1 DE VALÈNCIA 11,00 19.764,64 2.966.397,52 5.647,04 980.661,46 46/ 0713/2017

149 CASTELLÓ H12372587 CTAT. PROP. RD MIJARES 99 DE 
CASTELLÓ 11,00 7.062,63 2.973.460,15 2.017,89 982.679,35 12/ 0044/2017
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150 ALACANT H54414289 CTAT. PROP. REI SANT FERRAN 
12 D’ELDA 11,00 20.055,15 2.993.515,30 5.730,04 988.409,39 03/ 0029/2017

151 VALÈNCIA H96632013 CTAT. PROP. C/ DOMINGO GÓMEZ 
NÚM. 2 DE VALÈNCIA 11,00 15.690,50 3.009.205,80 4.483,00 992.892,39 46/ 0173/2017

152 CASTELLÓ H12278925 CTAT. DE PROPIETARIS ARTANA 
NÚM. 16 DE CASTEL 11,00 11.034,45 3.020.240,25 3.152,70 996.045,09 12/ 0047/2017

153 ALACANT 22318343V GUIRAO BUITRAGO, FRANCISCO 11,00 6.000,00 3.026.240,25 2.118,10 998.163,19 03/ 0032/2017

154 VALÈNCIA H97844955 CTAT. PROP. C/ SEDAVÍ 2 DE 
CATARROJA 11,00 13.740,30 3.039.980,55 3.925,80 1.002.088,99 46/ 0198/2017

155 CASTELLÓ H12991154 CTAT. PROP. RAVAL DE VALÈNCIA 
NÚM. 21 11,00 15.880,51 3.055.861,06 4.537,29 1.006.626,28 12/ 0049/2017

156 CASTELLÓ H12404307 CTAT. PROP. BO CARBONAIRE 
CARRER 4 TRAVESSIA 5 VALL- 11,00 13.138,85 3.068.999,91 3.753,96 1.010.380,24 12/ 0051/2017

157 CASTELLÓ H12808879 CTAT..PROP..EDIFICI C/.PINTOR 
LÓPEZ 23.CS 11,00 13.172,57 3.082.172,48 3.763,59 1.014.143,83 12/ 0052/2017

158 CASTELLÓ H12282331 CTAT. PROP. C/ PALANQUES NÚM. 
5 DE CASTELLÓ 11,00 13.850,55 3.096.023,03 3.957,30 1.018.101,13 12/ 0054/2017

159 CASTELLÓ H12257408 CTAT. PROP. C/.CABANES, 14 
CASTELLÓ 11,00 16.000,00 3.112.023,03 4.744,80 1.022.845,93 12/ 0140/2017

160 VALÈNCIA H96892997 CTAT. PROP. C/ DE L’OM 15 DE 
SIMAT DE VALLDIGNA 11,00 6.657,72 3.118.680,75 1.902,21 1.024.748,14 46/ 0774/2017

161 VALÈNCIA H97296800 CTAT. PROP. PL. MAJOR NÚM.8 
DE PICANYA 11,00 31.611,93 3.150.292,68 9.031,98 1.033.780,12 46/ 0795/2017

162 VALÈNCIA H96864509 CTAT. PROP. JACINTO LABAILA 
12 VALÈNCIA 11,00 15.015,00 3.165.307,68 4.290,00 1.038.070,12 46/ 0286/2017

163 VALÈNCIA H96505474 CTAT. PROP. GV GERMANIES 35 
DE VALÈNCIA 11,00 17.325,35 3.182.633,03 4.950,10 1.043.020,22 46/ 0293/2017

164 VALÈNCIA H46811139 CTAT. PROP. RODRIGO DE 
PERTEGAS 36 DE VALÈNCIA 11,00 13.560,17 3.196.193,20 3.874,34 1.046.894,56 46/ 0302/2017

165 VALÈNCIA H96871264 CTAT. PROP. AV ARRABAL NÚM. 
24 DE REQUENA 11,00 11.333,12 3.207.526,32 3.238,03 1.050.132,59 46/ 0337/2017

166 ALACANT H03341526 CTAT. DE PROP. CARRER 
MARTINDE TORRES, 15ELX 11,00 16.493,30 3.224.019,62 4.712,37 1.054.844,96 03/ 0072/2017

167 CASTELLÓ H12249983 CTAT. PROP. C/ LA PLANA 4 DE 
CASTELLÓ 11,00 22.517,30 3.246.536,92 6.433,51 1.061.278,47 12/ 0068/2017

168 VALÈNCIA H97008833 CTAT. PROP. C/ TORRES TORRES, 
16 11,00 3.371,43 3.249.908,35 963,27 1.062.241,74 46/ 0355/2017

169 VALÈNCIA H46851499 CTAT. PROP. C/ BONIFACI FERRER 
NÚM. 8 D’ALFARA DEL P 11,00 17.161,20 3.267.069,55 4.903,20 1.067.144,94 46/ 0410/2017

170 VALÈNCIA H46986089 CTAT. PROP. AV GENERAL 
PALAFOX NÚM. 6 D’ALAQUÀS 11,00 2.516,50 3.269.586,05 719,00 1.067.863,94 46/ 0432/2017

171 CASTELLÓ H12267324 CTAT. DE VEÏNS COMARE ELISA 
MESEGUER, 5 ONDA 11,00 7.420,00 3.277.006,05 2.120,00 1.069.983,94 12/ 0085/2017

172 ALACANT H03694650 CTAT. PROP. CARRER CREU DEL 
SUD, 1 D’ALACANT 11,00 12.846,89 3.289.852,94 3.670,54 1.073.654,48 03/ 0107/2017

173 VALÈNCIA H46764049 CTAT. PROP. AV. PLATA 95 DE 
VALÈNCIA 11,00 11.190,16 3.301.043,10 3.197,19 1.076.851,67 46/ 0465/2017

174 CASTELLÓ H12245114 CTAT. PROP. PL. LES AULES, 9 
CASTELLÓ 11,00 45.325,21 3.346.368,31 12.950,06 1.089.801,73 12/ 0092/2017

175 VALÈNCIA H46769964 CTAT. PROP. UNIFICACIÓ 5 DE 
PORT DE SAGUNT 11,00 4.439,06 3.350.807,37 1.268,30 1.091.070,03 46/ 0474/2017

176 CASTELLÓ H12587598 CTAT. PROP. C/ MONCOFA NÚM. 
30 11,00 11.504,50 3.362.311,87 3.287,00 1.094.357,03 12/ 0094/2017

177 CASTELLÓ H12366746 CTAT. PROP. C/ SANT ROC NÚM. 
169 DE CASTELLÓ 11,00 10.027,50 3.372.339,37 2.865,00 1.097.222,03 12/ 0095/2017

178 CASTELLÓ H12489977 CTAT. PROP. C/ CIUTADELLA 
NÚM. 10 DEL GRAU-CASTELLÓ 11,00 5.994,71 3.378.334,08 1.712,77 1.098.934,80 12/ 0102/2017

179 ALACANT H03586492 CTAT. PROP. C/ FRANCISCO 
GONZÁLEZ SÁNCHEZ, 25 11,00 4.026,75 3.382.360,83 1.150,50 1.100.085,30 03/ 0118/2017

180 ALACANT H03385259 CTAT. PROP. CARRER ALCALDE 
SUAREZ LLANOS, 2 ALAC 11,00 16.434,25 3.398.795,08 4.695,50 1.104.780,80 03/ 0119/2017

181 VALÈNCIA H46855052 CTAT. PROP. C/ MESTRE LÓPEZ 74 
DE BURJASSOT 11,00 32.000,00 3.430.795,08 9.901,90 1.114.682,70 46/ 0489/2017

182 VALÈNCIA H96359211 CTAT. DE PROP. C/ ANTONIO 
MACHADO 11 DE MISLATA 11,00 13.770,52 3.444.565,60 3.934,43 1.118.617,13 46/ 0493/2017
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183 ALACANT 21252880Y GARCÍA LLORENS, ROGELIO 11,00 10.151,85 3.454.717,45 2.900,53 1.121.517,66 03/ 0125/2017

184 VALÈNCIA H96096052
CTAT. PROP. C/ COMTE 
TORREFIEL NÚM. 108 DE 
VALÈNCIA 

11,00 20.300,00 3.475.017,45 5.800,00 1.127.317,66 46/ 0514/2017

185 CASTELLÓ H12411302 CTAT. PROP. C/ CRISTOBAL 
COLÓN, 7 DE BENICÀSSIM 11,00 12.624,21 3.487.641,66 3.606,92 1.130.924,58 12/ 0115/2017

186 CASTELLÓ H12247722 CTAT. PROP. C/ JORGE JUAN 45 
DE CASTELLÓ 11,00 19.128,20 3.506.769,86 5.465,20 1.136.389,78 12/ 0116/2017

187 VALÈNCIA H46904827 CTAT. PROP. C/ PINTOR PASCUAL 
CAPUZ 22VALÈNCIA 11,00 23.003,50 3.529.773,36 6.572,43 1.142.962,21 46/ 0541/2017

188 CASTELLÓ H12832739 CTAT. PROP. C/ BLASCO 
VICHARES NÚM. 2 11,00 15.428,00 3.545.201,36 4.408,00 1.147.370,21 12/ 0117/2017

189 VALÈNCIA H98890106 CTAT. PROP. ADEMÚS 3 
BURJASSOT 11,00 2.295,69 3.547.497,05 655,91 1.148.026,12 46/ 0558/2017

190 VALÈNCIA H46907176 CTAT. PROP. AV BLASCO IBAÑEZ 
201 DE VALÈNCIA 11,00 13.704,52 3.561.201,57 3.915,58 1.151.941,70 46/ 0574/2017

191 VALÈNCIA H98342843 CTAT. PROP. PL. VANNES NÚM. 7 
VALÈNCIA 11,00 30.378,06 3.591.579,63 13.135,01 1.165.076,71 46/ 0577/2017

192 VALÈNCIA H98697105 CTAT. PROP. CARRER REINA 
NUM.82 11,00 17.444,00 3.609.023,63 4.984,00 1.170.060,71 46/ 0579/2017

193 VALÈNCIA H97567267 CTAT. PROP. C/ ÀNGEL GUIMERÀ 
NÚM. 20 DE VALÈNCIA 11,00 19.128,94 3.628.152,57 5.465,41 1.175.526,12 46/ 0582/2017

194 VALÈNCIA H96561337 CTAT. PROP. C/ SANT JOAN 
BOSCO NÚM. 84 DE VALÈNCIA 11,00 25.112,50 3.653.265,07 7.175,00 1.182.701,12 46/ 0585/2017

195 VALÈNCIA H46892444 CTAT. PROP. C/ SANT PERE 56 DE 
GANDIA 11,00 774,79 3.654.039,86 221,37 1.182.922,49 46/ 0587/2017

196 VALÈNCIA H97161111 CTAT. PROP. C/ MÚSIC JOSÉ 
ITURBI 4 DE VALÈNCIA 11,00 27.268,50 3.681.308,36 7.791,00 1.190.713,49 46/ 0588/2017

197 VALÈNCIA H46891578 CTAT. PROP. C/ PARE ANTÓN 
MARTÍN 8 DE VALÈNCIA 11,00 24.808,80 3.706.117,16 7.088,23 1.197.801,72 46/ 0602/2017

198 ALACANT H03372281 CTAT. DE PROP. DE LA CARRER 
VALL DE GALLINERA NÚM. 1 11,00 17.747,27 3.723.864,43 5.070,65 1.202.872,37 03/ 0170/2017

199 VALÈNCIA H98919798 CTAT. PROP. C/ JOANOT 
MARTORELL 4 DE QUART DE PO 11,00 18.432,40 3.742.296,83 5.266,40 1.208.138,77 46/ 0614/2017

200 CASTELLÓ H12257143 CTAT. PROP. C/ LA UNIÓ 15 DE 
CASTELLÓ 11,00 17.299,53 3.759.596,36 4.942,72 1.213.081,49 12/ 0126/2017

201 VALÈNCIA H96697057 CTAT. PROP. C/ REMEI 5 I 7 I PARE 
AURELIO 12 11,00 39.372,20 3.798.968,56 11.249,20 1.224.330,69 46/ 0615/2017

202 CASTELLÓ H12286472 CTAT. PROP. C/ ESPERANÇA NÚM. 
26 DE BORRIANA 11,00 12.957,85 3.811.926,41 3.702,24 1.228.032,93 12/ 0128/2017

203 VALÈNCIA H97064869 CTAT. PROP. C/ FELIPE 
SALVADOR 15, VALÈNCIA 11,00 17.230,50 3.829.156,91 4.923,00 1.232.955,93 46/ 0627/2017

204 VALÈNCIA H97978852 CTAT. PROP. C/ FRANCISCO 
MARTÍNEZ 9 11,00 17.536,40 3.846.693,31 5.010,40 1.237.966,33 46/ 0628/2017

205 CASTELLÓ 18941352R GONZÁLEZ GONZÁLEZ, 
FRANCISCA 11,00 4.000,00 3.850.693,31 2.579,46 1.240.545,79 12/ 0130/2017

206 VALÈNCIA H98937170 CTAT. PROP. C/ CANALETS NÚM. 
12 11,00 6.904,15 3.857.597,46 1.972,61 1.242.518,40 46/ 0654/2017

207 VALÈNCIA H96177472 CTAT. PROP. C/ MOLINA NÚM. 23 
VALÈNCIA 11,00 4.165,35 3.861.762,81 1.190,10 1.243.708,50 46/ 0655/2017

208 CASTELLÓ H12671152 CTAT. PROP. C/ CARDENAL 
COSTA 3 11,00 11.837,93 3.873.600,74 3.382,27 1.247.090,77 12/ 0133/2017

209 VALÈNCIA H96949250 CTAT. PROP. C/ REINA 9 DE 
VALÈNCIA 11,00 20.997,02 3.894.597,76 5.999,15 1.253.089,92 46/ 0670/2017

210 ALACANT H03698875 CTAT. PROP. C/ ALFREDO 
SÁNCHEZ TORRES 77ELX 11,00 22.444,63 3.917.042,39 6.412,75 1.259.502,67 03/ 0196/2017

211 VALÈNCIA H96097761 CTAT. PROP. C/ MOLINETS 12 
VALLADA 11,00 22.460,93 3.939.503,32 6.417,41 1.265.920,08 46/ 0680/2017

212 VALÈNCIA 80147019T DIAZ CASTELLO, MARIA DE LA O 11,00 2.000,00 3.941.503,32 948,18 1.266.868,26 46/ 0693/2017

213 CASTELLÓ H12991675 CTAT. PROP. CARRER MASCAROS 
NÚM. 12 11,00 13.681,52 3.955.184,84 3.909,01 1.270.777,27 12/ 0138/2017

214 VALÈNCIA H46886883 CTAT. PROP. C/ PATERNA N4 DE 
BURJASSOT 11,00 19.152,75 3.974.337,59 5.472,21 1.276.249,48 46/ 0707/2017

215 VALÈNCIA H96154315 CTAT. PROP. C/ BELLUS NÚM. 11 
DE VALÈNCIA 11,00 12.203,69 3.986.541,28 3.486,77 1.279.736,25 46/ 0730/2017
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216 CASTELLÓ H12240818 CTAT. PROP. ED LURUPA 2 ESC. 6 
DE CASTELLÓ 10,00 11.550,00 3.998.091,28 3.300,00 1.283.036,25 12/ 0003/2017

217 CASTELLÓ H12235263 CTAT. PROP. AV LA PLANA NÚM. 
34 PORTAL 3 10,00 11.042,55 4.009.133,83 3.155,01 1.286.191,26 12/ 0006/2017

218 VALÈNCIA 19462197B GISBERT MUÑOZ, PURIFICACIÓN 10,00 2.000,00 4.011.133,83 1.159,43 1.287.350,69 46/ 0017/2017

219 CASTELLÓ H12919502 CTAT. PROP. CARRER MESTRE 
CABALLERO 27 10,00 11.121,84 4.022.255,67 3.177,67 1.290.528,36 12/ 0012/2017

220 VALÈNCIA H46843751 CTAT. PROP. C/ SERRANS 27 DE 
VALÈNCIA 10,00 25.293,56 4.047.549,23 7.226,73 1.297.755,09 46/ 0024/2017

221 CASTELLÓ H12283339 CTAT. PROP. AV. REI EN JAUME 
NÚM. 106 DE CASTELLÓ 10,00 10.907,52 4.058.456,75 3.116,44 1.300.871,53 12/ 0027/2017

222 VALÈNCIA H98567845 CTAT. PROP. MAJOR 22 
ALAQUAS(VALÈNCIA) 10,00 17.000,00 4.075.456,75 5.213,89 1.306.085,42 46/ 0078/2017

223 CASTELLÓ H12254546 CTAT. PROP. PEROT DE 
GRANYANA 23 DE CASTELLÓ 10,00 15.753,50 4.091.210,25 4.501,00 1.310.586,42 12/ 0028/2017

224 VALÈNCIA H96021647 CTAT. PROP. C/ TRES FORQUES 
NÚM. 137 DE VALÈNCIA 10,00 9.204,37 4.100.414,62 2.629,82 1.313.216,24 46/ 0091/2017

225 VALÈNCIA H96148978 CTAT. PROP. C/ SALAS QUIROGA 
1 DE VALÈNCIA 10,00 2.179,87 4.102.594,49 622,82 1.313.839,06 46/ 0129/2017

226 CASTELLÓ H12279196 CTAT. PROP. C/ SANT TOMÀS 
NÚM. 2 DE BENICASIM 10,00 22.865,50 4.125.459,99 6.533,00 1.320.372,06 12/ 0041/2017

227 CASTELLÓ H12465878 CTAT. PROP. C/ CREUS VELLES 49 
VILA-REAL 10,00 19.479,25 4.144.939,24 5.565,50 1.325.937,56 12/ 0042/2017

228 VALÈNCIA H46834313 CTAT. PROP. ARQUITECTE 
RODRIGUEZ 27 DE VALÈNCIA 10,00 10.675,00 4.155.614,24 3.050,00 1.328.987,56 46/ 0155/2017

229 CASTELLÓ H12255949 CTAT. PROP. AV ALCORA 26 DE 
CASTELLÓ 10,00 22.793,15 4.178.407,39 6.512,33 1.335.499,89 12/ 0046/2017

230 VALÈNCIA H97043665 CTAT. PROP. AV MADRID, 29 DE 
QUART POBLET 10,00 18.758,60 4.197.165,99 5.359,60 1.340.859,49 46/ 0172/2017

231 VALÈNCIA H98128655 CTAT. PROP. M. VALLS 50 10,00 20.259,30 4.217.425,29 5.788,37 1.346.647,86 46/ 0178/2017

232 VALÈNCIA H96884150 CTAT. PROP. C/ BAEZA NÚM. 4 DE 
VALÈNCIA 10,00 23.133,97 4.240.559,26 6.609,71 1.353.257,57 46/ 0179/2017

233 VALÈNCIA H97868483 C. PROP. C/ JERONIMO 
MONSORIU 92, VALÈNCIA 10,00 10.796,41 4.251.355,67 3.084,69 1.356.342,26 46/ 0194/2017

234 VALÈNCIA H46862181 CTAT. PROP. C/ JOAN DE JOANES 
NÚM. 17 DE GANDIA 10,00 18.142,49 4.269.498,16 5.183,57 1.361.525,83 46/ 0207/2017

235 VALÈNCIA H46887899 CTAT. PROP. C/ CASTELLO NÚM. 
4 DE TABERNES BLANQUES 10,00 2.548,81 4.272.046,97 728,23 1.362.254,06 46/ 0218/2017

236 ALACANT H03715927 CTAT. PROP. CARRER PATRICIO 
FERRANDIZ NÚM. 32 10,00 17.165,66 4.289.212,63 4.904,47 1.367.158,53 03/ 0047/2017

237 VALÈNCIA H46938551 CTAT. PROP. C/ GENERAL 
BARROSO 54 DE VALÈNCIA 10,00 26.669,65 4.315.882,28 7.619,90 1.374.778,43 46/ 0262/2017

238 VALÈNCIA H96305065 CTAT. PROP. C/ VENEÇUELA 
NÚM. 19 VALÈNCIA 10,00 8.515,45 4.324.397,73 2.432,99 1.377.211,42 46/ 0275/2017

239 ALACANT H03672318 CTAT. PROP. C/ JAIME POMARES 
JAVALOYES 23ELX 10,00 14.807,74 4.339.205,47 4.230,78 1.381.442,20 03/ 0079/2017

240 CASTELLÓ H12491544 CTAT. PROP. C/ ESCULTOR 
VICIANO NÚM. 25 CASTELLÓ 10,00 11.402,58 4.350.608,05 3.257,88 1.384.700,08 12/ 0074/2017

241 VALÈNCIA H96044789 CTAT. PROP. AV. PAIS 
VALÈNCIANO 110 DE PATERNA 10,00 4.585,27 4.355.193,32 1.310,08 1.386.010,16 46/ 0393/2017

242 VALÈNCIA H46955704 CTAT. PROP. C/ ARQUITECTE 
RODRIGUEZ 54VALÈNCIA 10,00 14.332,50 4.369.525,82 4.095,00 1.390.105,16 46/ 0395/2017

243 ALACANT 44508802F VIDAL GONZÁLEZ, JOANA 
MARIA 10,00 2.000,00 4.371.525,82 2.293,38 1.392.398,54 03/ 0093/2017

244 VALÈNCIA H46680799 CTAT. PROP. FINCA AV. DE LA 
CONSTITUCIÓ NÚM. 11 VAL 10,00 8.862,70 4.380.388,52 2.532,20 1.394.930,74 46/ 0405/2017

245 VALÈNCIA H96074760 CTAT. PROP. C/ LLEIDA NÚM. 35 
DE VALÈNCIA 10,00 11.847,72 4.392.236,24 3.385,06 1.398.315,80 46/ 0406/2017

246 CASTELLÓ H12655049 CTAT. PROP. C/ CARRERÓ, 15 10,00 12.863,00 4.405.099,24 3.675,14 1.401.990,94 12/ 0080/2017

247 VALÈNCIA H46787339 CTAT. PROP. C/ CAMPOAMOR 66 
DE VALÈNCIA 10,00 18.076,16 4.423.175,40 5.164,62 1.407.155,56 46/ 0426/2017

248 VALÈNCIA H46775144 CTAT. PROP. C/ RAMON 
DECAMPOAMOR, 68 VALÈNCIA 10,00 18.286,16 4.441.461,56 5.224,62 1.412.380,18 46/ 0427/2017

249 VALÈNCIA H96077748 CTAT. PROP. C/ MARQUÉS DE 
MONTORTAL NÚM. 40 VALÈNCIA 10,00 1.478,75 4.442.940,31 422,50 1.412.802,68 46/ 0744/2017
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250 VALÈNCIA H98874068 CTAT. PROP. CRIST DEL MIRACLE 10,00 54.234,87 4.497.175,18 15.495,68 1.428.298,36 46/ 0430/2017

251 ALACANT H03543733 CTAT. PROP. CARRER ESCULTOR 
RIDAURA. 13 D’ALCOI 10,00 17.809,75 4.514.984,93 5.088,50 1.433.386,86 03/ 0103/2017

252 CASTELLÓ H12275087 CTAT. PROP. C/ AUSIAS MARCH 
NÚM. 21 DE VILA-REAL 10,00 3.400,73 4.518.385,66 971,64 1.434.358,50 12/ 0086/2017

253 CASTELLÓ H12212791 CTAT. PROP. C/ NAVARRA 84, DE 
CASTELLÓ 10,00 14.817,18 4.533.202,84 4.233,48 1.438.591,98 12/ 0093/2017

254 VALÈNCIA H46709507 CTAT. PROP. C/ SALAMANCA 32 
DE VALÈNCIA 10,00 7.722,69 4.540.925,53 2.206,48 1.440.798,46 46/ 0491/2017

255 ALACANT H03596160 CTAT. PROP., CARRER ALFONS V 
NÚM. 5 DE COCENTAINA 10,00 28.469,20 4.569.394,73 8.134,06 1.448.932,52 03/ 0134/2017

256 CASTELLÓ H12970414 CTAT. PROP. PLAÇA 
AJUNTAMENT ESCALA 2 10,00 13.238,61 4.582.633,34 3.782,46 1.452.714,98 12/ 0111/2017

257 VALÈNCIA H96100904 CTAT. PROP. C/ LA SERRELLA 
NÚM. 23 VALÈNCIA 10,00 4.939,75 4.587.573,09 1.411,36 1.454.126,34 46/ 0521/2017

258 VALÈNCIA H96186044 CTAT. PROP. DAMA D’ELX 14 DE 
VALÈNCIA 10,00 13.552,80 4.601.125,89 3.872,23 1.457.998,57 46/ 0538/2017

259 VALÈNCIA H46783403 CTAT. PROP. C/ BENICARLÓ 37 DE 
VALÈNCIA 10,00 26.671,93 4.627.797,82 7.620,55 1.465.619,12 46/ 0539/2017

260 VALÈNCIA H46794541 CTAT. PROP. AV DOCTOR PALOS 
3 SAGUNT 10,00 11.623,50 4.639.421,32 3.321,00 1.468.940,12 46/ 0557/2017

261 ALACANT H53101135 CTAT. PROP. CARRER SANT 
CARLES, 58 D’ALACANT 10,00 20.160,00 4.659.581,32 5.760,00 1.474.700,12 03/ 0157/2017

262 VALÈNCIA H96302138 CTAT. PROP. C/ CAVALLERS NÚM. 
15 DE VALÈNCIA 10,00 31.504,00 4.691.085,32 12.091,02 1.486.791,14 46/ 0584/2017

263 VALÈNCIA H96223813 CTAT. PROP. GREGORIO MAYANS 
4 VALÈNCIA 10,00 27.645,45 4.718.730,77 7.898,70 1.494.689,84 46/ 0592/2017

264 VALÈNCIA H96272729 CTAT. PROP. C/ REMONTA NÚM. 6 
DE VALÈNCIA 10,00 13.532,27 4.732.263,04 3.866,36 1.498.556,20 46/ 0610/2017

265 ALACANT H53020590 CTAT. PROP. C/ RAMON VICENTE 
SERRANO 21 ELX 10,00 21.312,46 4.753.575,50 6.089,28 1.504.645,48 03/ 0175/2017

266 VALÈNCIA H46925947 CTAT. PROP. C/ SANT JOSÉ DE 
PIGNATELI 23 DE VALÈNCIA 10,00 16.983,75 4.770.559,25 4.852,50 1.509.497,98 46/ 0658/2017

267 VALÈNCIA H96091756 CTAT. PROP. AV PAIS VALÈNCIA 
NÚM. 25 DE SEDA 10,00 5.339,60 4.775.898,85 1.525,60 1.511.023,58 46/ 0684/2017

268 VALÈNCIA H46787792 CTAT. PROP. C/ RACÓ DEL RIU 
CÉRVOL 5 DE MISLATA 10,00 3.487,75 4.779.386,60 996,50 1.512.020,08 46/ 0692/2017

269 VALÈNCIA H96189741 CTAT. PROP. MARE DE DÉU DELS 
DOLORS 6 10,00 6.580,07 4.785.966,67 1.880,02 1.513.900,10 46/ 0706/2017

270 VALÈNCIA H96915475 CTAT. PROP. AV PERIS I VALERO 
80/82 VCIA 10,00 32.940,95 4.818.907,62 9.411,70 1.523.311,80 46/ 0720/2017

271 VALÈNCIA H98754518 CTAT. PROP. C/ RUSSAFA 55 DE 
VALÈNCIA 10,00 12.820,00 4.831.727,62 5.726,96 1.529.038,76 46/ 0782/2017

272 VALÈNCIA H46893160 CTAT. PROP. C/ ORTEGA I GASSET 
1 DE MISLATA 9,00 10.644,60 4.842.372,22 3.041,31 1.532.080,07 46/ 0013/2017

273 VALÈNCIA H97589659 CTAT. PROP. C/ SANT ANTONI 
NUM 62 DE SEDAV 9,00 11.526,40 4.853.898,62 3.293,26 1.535.373,33 46/ 0029/2017

274 VALÈNCIA H96271960 CTAT. PROP. C/ CRONISTA 
CARRERES 13 DE QUART DE 9,00 17.290,00 4.871.188,62 4.940,00 1.540.313,33 46/ 0057/2017

275 VALÈNCIA H46713988 CTAT. PROP. C/ MESTRE 
GUERRERO NÚM. 8 VALÈNCIA 9,00 15.875,86 4.887.064,48 4.535,96 1.544.849,29 46/ 0058/2017

276 VALÈNCIA H96919295 CTAT. PROP. C/ JULIO ANTONIO 
20 VALÈNCIA 9,00 21.250,16 4.908.314,64 6.071,47 1.550.920,76 46/ 0071/2017

277 VALÈNCIA H98817125 CTAT. PROP. C/ ISABEL LA 
CATÒLICA 10 BENETÚSSER 9,00 16.380,00 4.924.694,64 4.680,00 1.555.600,76 46/ 0095/2017

278 VALÈNCIA 19783266T RAMÍREZ GÓMEZ, ALICIA 9,00 14.630,00 4.939.324,64 4.180,00 1.559.780,76 46/ 0121/2017

279 VALÈNCIA H98003973 CTAT. PROP. AV. STA MARIA DEL 
PUIG, 3 9,00 17.424,40 4.956.749,04 4.978,40 1.564.759,16 46/ 0137/2017

280 VALÈNCIA H96626353 CTAT. PROP. C/ JOAN PESET NÚM. 
20 DE MASSANASSA 9,00 17.752,00 4.974.501,04 5.072,00 1.569.831,16 46/ 0166/2017

281 VALÈNCIA H46128013 CTAT. PROP. AV. REGNE DE 
VALÈNCIA N90 VCIA 9,00 61.549,32 5.036.050,36 17.585,52 1.587.416,68 46/ 0167/2017

282 VALÈNCIA H97318919 CTAT. PROP. C/ CADIS NÚM. 17 
D’ALAQUÀS 9,00 24.500,00 5.060.550,36 7.000,00 1.594.416,68 46/ 0169/2017
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283 VALÈNCIA H98805872 CTAT. PROP. C/ FUENCALIENTE 
NÚM. 8 9,00 23.098,77 5.083.649,13 6.599,65 1.601.016,33 46/ 0200/2017

284 ALACANT H03384021 CTAT. PROP. PASSATGE 
VENEÇUELA NÚM. 2 D’ALACANT 9,00 8.242,22 5.091.891,35 2.354,92 1.603.371,25 03/ 0042/2017

285 VALÈNCIA H96483961 CTAT. PROP. C/ PINTOR GISBERT 
NÚM. 9 VALÈNCIA 9,00 2.144,80 5.094.036,15 612,80 1.603.984,05 46/ 0223/2017

286 VALÈNCIA H46845707 CTAT. PROP. C/ FRANCISCO 
CLIMENT 13 DE VALÈNCIA 9,00 10.851,40 5.104.887,55 3.100,40 1.607.084,45 46/ 0224/2017

287 ALACANT H03808086 COM PROP. C/ RECAREDO DE 
LOS RIOS NÚM. 19 9,00 29.999,77 5.134.887,32 8.571,36 1.615.655,81 03/ 0049/2017

288 CASTELLÓ H12292397 CTAT. PROP. C/ TRAFALGAR 
NÚM. 16 DEL GRAU-CASTELLÓ 9,00 20.354,30 5.155.241,62 5.815,52 1.621.471,33 12/ 0059/2017

289 VALÈNCIA H97078356 CTAT. PROP. AV PORT NÚM. 50 DE 
VALÈNCIA 9,00 9.031,67 5.164.273,29 2.580,48 1.624.051,81 46/ 0254/2017

290 ALACANT H53398475 COM. PROP. CARRER PINTOR 
AGRASOT 10 D’ALACANT 9,00 19.995,28 5.184.268,57 5.712,94 1.629.764,75 03/ 0054/2017

291 VALÈNCIA H46861902 CTAT. PROP. C/ SANT LLUÍS NÚM. 
19 D’ALDAIA 9,00 18.034,63 5.202.303,20 5.152,75 1.634.917,50 46/ 0260/2017

292 VALÈNCIA H96902465 CTAT. PROP. C/ FELIX PIZCUETA 3 
DE QUART POBLET 9,00 15.112,79 5.217.415,99 4.317,94 1.639.235,44 46/ 0270/2017

293 VALÈNCIA H97187710 CTAT. PROP. C/ MARE DE DÉU 
DELS DESEMPARATS 48 MIS 9,00 16.012,54 5.233.428,53 4.575,01 1.643.810,45 46/ 0273/2017

294 CASTELLÓ H12256459 CTAT. PROP. C/ COLÓM 5 DE 
NULES 9,00 8.096,48 5.241.525,01 2.313,28 1.646.123,73 12/ 0064/2017

295 VALÈNCIA 18393679G CAMAÑAS PEINADO, ANA 9,00 9.968,93 5.251.493,94 2.848,27 1.648.972,00 46/ 0335/2017

296 VALÈNCIA H96199369 CTAT. PROP. C/ CORS DE LA 
MARE DE DEU 3 DE VALÈNCIA 9,00 15.994,00 5.267.487,94 4.977,65 1.653.949,65 46/ 0339/2017

297 VALÈNCIA H96415716 CTAT. PROP. C/ CINQUÉ 7 DE 
MISLATA 9,00 22.946,08 5.290.434,02 6.556,02 1.660.505,67 46/ 0341/2017

298 VALÈNCIA H96423553 CTAT. PROP. C/ SANT JACINT 
NÚM. 8 VALÈNCIA 9,00 5.350,17 5.295.784,19 1.528,62 1.662.034,29 46/ 0354/2017

299 VALÈNCIA H97047732 CTAT. PROP. C/ SANT 
BARTOLOMÉ 44 GODELLA 9,00 3.348,14 5.299.132,33 956,61 1.662.990,90 46/ 0361/2017

300 VALÈNCIA H46892246 CTAT. PROP. C/ DR MIGUEL 
SERVET NÚM. 18 DE VALÈNCIA 9,00 15.974,18 5.315.106,51 4.564,05 1.667.554,95 46/ 0367/2017

301 VALÈNCIA H97499867 CTAT. PROP. C/ NOU NÚM. 9 
TAVERNES VALLDIGNA 9,00 13.608,27 5.328.714,78 3.888,08 1.671.443,03 46/ 0379/2017

302 ALACANT H03822905 CTAT. PROP. AZORÍN 28 DE 
PETRER 9,00 18.847,50 5.347.562,28 5.385,00 1.676.828,03 03/ 0087/2017

303 ALACANT H03841160 CTAT. PROP. SANT FRANCESC 
D’ASSÍS 26 DE PETRER 9,00 20.639,50 5.368.201,78 5.897,00 1.682.725,03 03/ 0088/2017

304 ALACANT H03604758 TAT PROP. MAXIMILIANO 
GARCÍA SORIANO 35 ELDA 9,00 17.192,35 5.385.394,13 4.912,10 1.687.637,13 03/ 0097/2017

305 VALÈNCIA H96958889 CTAT. PROP. C/ PARE SANTONJA 
7 MISLATA 9,00 16.332,05 5.401.726,18 4.666,30 1.692.303,43 46/ 0422/2017

306 VALÈNCIA H96771175 CTAT. PROP. C/ PALOMINO NÚM. 
14 VCIA 9,00 16.312,29 5.418.038,47 4.660,65 1.696.964,08 46/ 0752/2017

307 VALÈNCIA H46772836 CTAT. PROP. C POETA MAS I ROS 
14 DE VALÈNCIA 9,00 4.370,81 5.422.409,28 1.248,80 1.698.212,88 46/ 0783/2017

308 VALÈNCIA H46825378 CTAT. PROP. C/ CONQUERIDOR 13 
DE SAGUNT 9,00 23.395,05 5.445.804,33 6.684,30 1.704.897,18 46/ 0439/2017

309 CASTELLÓ H12991600 CTAT. PROP. C/ REY DON JAIME 3 
DE JERICA 9,00 4.400,00 5.450.204,33 1.528,20 1.706.425,38 12/ 0088/2017

310 ALACANT H03722956 CTAT. PROP. DOCTOR FLEMING 8 
PETRER 9,00 30.908,50 5.481.112,83 8.831,00 1.715.256,38 03/ 0114/2017

311 VALÈNCIA H46913562 CTAT. PROP. C/ POETA MAS I ROS 
86 DE VALÈNCIA 9,00 11.980,85 5.493.093,68 3.423,10 1.718.679,48 46/ 0492/2017

312 ALACANT H03640471
CTAT. DE PROP. DE L’AV. 
ALCALDE LORENZO 
CARBONELL, 47 D’ALACANT

9,00 15.548,40 5.508.642,08 4.442,40 1.723.121,88 03/ 0131/2017

313 VALÈNCIA H97745582 CTAT. PROP. MENÉNDEZ PIDAL 
2, 3, I 4 9,00 22.410,50 5.531.052,58 6.403,00 1.729.524,88 46/ 0510/2017

314 ALACANT H03667888 CTAT. PROP. HORT 16 D’ELDA 9,00 17.008,25 5.548.060,83 4.859,50 1.734.384,38 03/ 0135/2017

315 ALACANT H03729225 CTAT. PROP. C CATEDRÀTIC 
ÁNGEL CASADO 17 ALAC 9,00 22.610,77 5.570.671,60 6.460,22 1.740.844,60 03/ 0138/2017
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316 VALÈNCIA H96922844 CTAT. PROP. CRONISTA AGUSTÍN 
SALES 8 VALÈNCIA 9,00 21.647,50 5.592.319,10 6.185,00 1.747.029,60 46/ 0526/2017

317 CASTELLÓ H12562526 CTAT. PROP. C/ DOLORS NÚM. 29 9,00 6.217,38 5.598.536,48 1.776,39 1.748.805,99 12/ 0112/2017
318 ALACANT H03750890 CTAT. PROP. EDIF ALBATERENSE 9,00 24.366,65 5.622.903,13 6.961,90 1.755.767,89 03/ 0144/2017

319 VALÈNCIA H46770434 CTAT. PROP. AV MANUEL 
COLOMER MARCO 9,00 18.475,10 5.641.378,23 5.278,60 1.761.046,49 46/ 0534/2017

320 ALACANT 21295065D BARRERA CRESPO, ASUNCIÓ 
NÚM. 9,00 16.000,00 5.657.378,23 6.054,80 1.767.101,29 03/ 0146/2017

321 ALACANT H53624169 CTAT. PROP. C/ MARIA LUISA 
RUIZ 9,00 18.655,00 5.676.033,23 5.330,00 1.772.431,29 03/ 0151/2017

322 VALÈNCIA H97220966 CTAT. PROP. C/ CÍSCAR 24 DE 
VALÈNCIA 9,00 3.291,51 5.679.324,74 940,43 1.773.371,72 46/ 0565/2017

323 CASTELLÓ H12228664 CTAT. PROP. FINCA ENMIG 20 
CASTELLÓ 9,00 23.140,95 5.702.465,69 6.611,70 1.779.983,42 12/ 0120/2017

324 VALÈNCIA H96273347 CTAT. PROP. CARRER BALMES 1 
DE VALÈNCIA 9,00 7.871,50 5.710.337,19 2.249,00 1.782.232,42 46/ 0570/2017

325 VALÈNCIA H97336614 CTAT. PROP. C/ AGERMANATS 8 9,00 18.061,26 5.728.398,45 5.160,36 1.787.392,78 46/ 0572/2017

326 ALACANT H54712872
CTAT. PROP. DE L’AVINGUDA DE 
NOVELDA NÚM. 6-A PORTERIA 
LLETRA D D’ALACANT 

9,00 296,84 5.728.695,29 84,81 1.787.477,59 03/ 0156/2017

327 ALACANT H03750254 CTAT. PROP. DEL CARRER LUIS 
BRAILLE NÚM. 22 9,00 22.431,79 5.751.127,08 6.409,08 1.793.886,67 03/ 0160/2017

328 VALÈNCIA H97950828 CTAT. PROP. C/ RUGAT 10 DE 
VALÈNCIA 9,00 3.591,32 5.754.718,40 1.026,09 1.794.912,76 46/ 0616/2017

329 VALÈNCIA H98926942 COM PROPIETARIS EDIFICI 
SAGRADA FAMÍLIA 14-16 9,00 6.010,01 5.760.728,41 1.717,15 1.796.629,91 46/ 0629/2017

330 VALÈNCIA H96877238 CTAT. PROP. C/ TAPINERIA 11 DE 
VALÈNCIA 9,00 8.914,28 5.769.642,69 2.546,94 1.799.176,85 46/ 0631/2017

331 VALÈNCIA H97217038 CTAT. PROP. C/ SANTS DE LA 
PEDRA NÚM. 43 VAL 9,00 16.023,00 5.785.665,69 4.578,00 1.803.754,85 46/ 0639/2017

332 VALÈNCIA H46656278 CTAT. PROP. SALAMANCA 62 DE 
VALÈNCIA 9,00 12.466,05 5.798.131,74 3.561,73 1.807.316,58 46/ 0659/2017

333 VALÈNCIA H96433529 CTAT. PROP. CARRER VALÈNCIA 
NÚM. 9 D’ALFAFAR 9,00 4.528,65 5.802.660,39 1.293,90 1.808.610,48 46/ 0664/2017

334 VALÈNCIA 44866128M GONZALEZ LLORENTE, ARTURO 9,00 10.598,95 5.813.259,34 3.028,27 1.811.638,75 46/ 0679/2017

335 VALÈNCIA H98325822 CTAT. PROP. C/ NOU D’OCTUBRE 
17 DE BENETÚSSER 9,00 2.669,17 5.815.928,51 762,62 1.812.401,37 46/ 0690/2017

336 VALÈNCIA H98237662 CTAT. PROP. C/ 9 D’OCTUBRE 12 
BENETÚSSER 9,00 4.816,70 5.820.745,21 1.376,20 1.813.777,57 46/ 0696/2017

337 VALÈNCIA H97608723 CTAT. DE PROPIETARIS CARRER 
CARNISSERS NUM 15 9,00 6.662,50 5.827.407,71 1.903,57 1.815.681,14 46/ 0719/2017

338 VALÈNCIA H96176086 CTAT. PROP. C/ GOVERNADOR 
VELL 17 DE VALÈNCIA 9,00 2.804,76 5.830.212,47 801,36 1.816.482,50 46/ 0743/2017

339 VALÈNCIA H46700407 CTAT. PROP. C/CALIXT III 49 DE 
VALÈNCIA 9,00 5.978,35 5.836.190,82 1.708,10 1.818.190,60 46/ 0791/2017

340 ALACANT H53848040 CTAT. PROP. AV. DEL PAÍS 
VALENCIÀ 17 DE BIAR 8,00 32.691,65 5.868.882,47 9.340,47 1.827.531,07 03/ 0002/2017

341 VALÈNCIA H46830568 CTAT. PROP. C/ GIL ROGER 13 
VALÈNCIA 8,00 9.912,62 5.878.795,09 2.832,18 1.830.363,25 46/ 0003/2017

342 VALÈNCIA H98889215 CTAT. PROP. C/ ELS BENLLIURES 
NÚM. 52ALAQUAS 8,00 13.401,50 5.892.196,59 3.829,00 1.834.192,25 46/ 0008/2017

343 VALÈNCIA H46817300 CTAT. PROP. EDF JUVENTUT C 
PARE CASTELLS 47 ALZI 8,00 8.182,02 5.900.378,61 2.337,72 1.836.529,97 46/ 0009/2017

344 VALÈNCIA H46784211 CTAT. PROP. MESTRE SERRANO 
16 DE SEDAVI 8,00 8.759,61 5.909.138,22 2.502,75 1.839.032,72 46/ 0066/2017

345 CASTELLÓ H12275855 CTAT. PROP. C/ BALEARS NÚM. 11 
DEL GRAU-CASTELLÓ 8,00 4.866,09 5.914.004,31 1.390,31 1.840.423,03 12/ 0007/2017

346 CASTELLÓ H12339933 CTAT. PROP. C/ COMTE 
PESTAGUA NÚM.1 DE CASTELLÓ 8,00 5.427,21 5.919.431,52 1.550,63 1.841.973,66 12/ 0009/2017

347 CASTELLÓ H12275459 CTAT. PROP. LA LLOSA NÚM. 4 DE 
CASTELLÓ 8,00 6.982,15 5.926.413,67 1.994,90 1.843.968,56 12/ 0015/2017

348 CASTELLÓ H12637898 CTAT. PROP. AV CASTELLÓ, 16 8,00 9.344,19 5.935.757,86 2.669,77 1.846.638,33 12/ 0018/2017

349 VALÈNCIA H46791919 CTAT. PROP. C CAPITULAR DE 
GANDIA 8 VALÈNCIA 8,00 16.800,00 5.952.557,86 4.800,00 1.851.438,33 46/ 0717/2017
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350 VALÈNCIA H46812079 CTAT. PROP. C/ DOCTOR PESSET 
ALEIXANDRE 67, VALÈNCIA 8,00 9.657,62 5.962.215,48 2.759,32 1.854.197,65 46/ 0035/2017

351 ALACANT H54324975 CTAT. PROP. CARRER RELIQUIA 
SANT JORGE, NUM 1 8,00 10.325,00 5.972.540,48 2.950,00 1.857.147,65 03/ 0007/2017

352 VALÈNCIA H96756663 CTAT. PROP. C/ CALVO ACACIO 
NÚM. 17 VCIA 8,00 2.514,57 5.975.055,05 718,45 1.857.866,10 46/ 0041/2017

353 VALÈNCIA H96184122 CTAT. PROP. C ILLA 
FORMENTERA 36 DE VALÈNCIA 8,00 14.756,60 5.989.811,65 4.216,17 1.862.082,27 46/ 0042/2017

354 VALÈNCIA H46770467 CTAT. PROP. C/ PERE DE 
VALÈNCIA 16 DE VALÈNCIA 8,00 14.041,30 6.003.852,95 4.011,80 1.866.094,07 46/ 0044/2017

355 ALACANT H03657285 CTAT. PROP. CARRER DON 
PELAYO, 35 D’IBI 8,00 22.130,39 6.025.983,34 6.322,97 1.872.417,04 03/ 0008/2017

356 VALÈNCIA H46815361 CTAT. PROP. PL. DEL CEDRE 
NÚM. 12 DE VALÈNCIA 8,00 12.344,50 6.038.327,84 3.527,00 1.875.944,04 46/ 0056/2017

357 VALÈNCIA H96195284 CTAT. PROP. C/ NICOLAU 
PRIMITIU GOMEZ SERRANO 10 8,00 12.862,72 6.051.190,56 3.675,06 1.879.619,10 46/ 0797/2017

358 VALÈNCIA H46867180 CTAT. PROP. C/ ILLA 
FORMENTERA 32 DE VALÈNCIA 8,00 10.505,32 6.061.695,88 3.001,52 1.882.620,62 46/ 0062/2017

359 VALÈNCIA H46855862 CTAT. PROP. C/ COLOM 43 
D’ALMÀSSERA 8,00 10.531,82 6.072.227,70 3.009,09 1.885.629,71 46/ 0063/2017

360 VALÈNCIA H46873451 CTAT. PROP. C/ ESTEBAN DOLZ 
DEL CASTELLAR NÚM. 7 8,00 18.279,23 6.090.506,93 5.222,64 1.890.852,35 46/ 0068/2017

361 CASTELLÓ H12267530 CTAT. PROP. C/ AMALIO GIMENO 
5 DE CASTELLÓ 8,00 5.306,79 6.095.813,72 1.516,23 1.892.368,58 12/ 0025/2017

362 ALACANT H54451497 CTAT. PROP. AV. D’ELDA 14 DE 
PETRER 8,00 16.963,28 6.112.777,00 4.846,65 1.897.215,23 03/ 0013/2017

363 VALÈNCIA H46793824 CTAT. PROP. AV. AUSIAS MARCH 
27 DE VCIA 8,00 17.663,03 6.130.440,03 5.046,58 1.902.261,81 46/ 0076/2017

